
定期貯金商品の一部商品の販売終了についてのお知らせ 

  
日頃は、ＪＡ貯金をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、当組合では、定期貯金商品につきまして、平成 25 年３月１日以降、定期貯金商品の一部商品

を下記の通り販売終了させていただくことになりました。お客様におかれましては、何卒ご理解を賜

りますとともに、今後とも当組合をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、お取扱いに関してご不明な点がございましたら、窓口にお問い合わせください。 
記 

１．販売終了する商品 

自由金利型定期貯金複利（大口定期貯金（複利型）） 
利息分割受取型定期貯金（大口）（大口定期貯金（利息分割型）） 
変動金利定期貯金（大口）単利 
変動金利定期貯金（大口）複利 

 

２. 販売終了商品の取扱いについて 

 （１）販売終了日 

    平成 25 年２月 28 日（木） 

（２）自動継続扱いでご契約の場合の取扱い 
    平成 25 年３月１日以降の自動継続日（満期日）に、下記の通り商品変更させていただきます。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。 

また、証書にてご契約いただいている場合、お持ちの証書に印字されている商品名等が変更と

なることから、新たに証書の発行をいたしますのでＪＡ窓口までお申し付けください。 

 
３．変更内容（自動継続扱いでお取引の場合のみ） 

変更前 変更後 

自由金利型定期貯金複利 

（大口定期貯金（複利型）） 

 

自由金利型定期貯金（Ｍ型）複利 

（スーパー定期貯金（複利型）） 

                      

変更前 変更後 

利息分割受取型定期貯金（大口）

（大口定期貯金（利息分割型）） 

 

利息分割受取型定期貯金 

（スーパー定期貯金（利息分割型））

 

変更前 変更後 

変動金利定期貯金（大口）単利 

 

変動金利定期貯金単利 

 

変更前 変更後 

変動金利定期貯金（大口）複利 

 

変動金利定期貯金複利 

 

 

 

 

 

 

 

 


